
SPoD LGBTİ, Sosyal Hizmetler ve LGBTİ 

Hakları Konulu Yuvarlak Masa Toplantısı 

Düzenledi
SPoD LGBTİ, 1 Kasım Cumartesi günü, Sosyal Hizmetler alanında

farklı kurumlarda çalışan uzmanları bir araya getirerek, sosyal

hizmetler alanında bundan sonra yapacağı çalışmalar üzerine

uzmanların fikirlerini aldı.

Toplantıda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı altında farklı

pozisyonlarda çalışan uzmanların yanı sıra Hacettepe, Maltepe, Okan

ve Marmara Üniversitelerinden akademisyenler ve Sosyal Hizmetler

Uzmanları Derneği, Tarlabaşı Toplum Merkezi, Kaos GL ve İstanbul

LGBTTİ dernekleri de katılım gösterdi.

SPoD LGBTİ, Kuruluşunun 3’üncü Yılını

Bir Partiyle Kutladı
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Taksim’de The Mekân’da 1 Kasım’da düzenlenen geceye katılanlar,

Ebru Üstündaş, Dj Lulu Dilek Bekem ve Falling Notes’un canlı

performansları eşliğinde eğlendiler.

DJ Sarp DAKNİ, WILMA ve DISCOLOG ‘un sahne alacağı bir sonraki

parti 6 Aralık Cumartesi günü Roxy İstanbul’da yapılacak.



Şişli Belediyesi Sağlık Müdürlüğü

Çalışanlarına “LGBTİ Hakları Eğitimi”

Verildi
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Şişli Belediyesi Sağlık Müdürlüğü kapsamında başlatılan LGBTİ'lere

eşit hizmet çalışmaları kapsamında, SPoD LGBTİ sağlık müdürlüğü

çalışanlarına 4 Kasım 2014 tarihinde Şişli Belediyesi Kadın

Danışma merkezinde bir eğitim düzenledi.

Uzman Psikiyatrist Dr. Seven Kaptan’ın sunumuyla gerçekleşen

eğitime, poliklinikte çalışan sağlık personeli ve idari personelden

oluşan 20 sağlık müdürlüğü çalışanı katıldı. Eğitime aynı zamanda

SPoD siyasi temsil koordinatörü Sezen Yalçın, yönetim kurulu üyesi

Cihan Hüroğlu ve Şişli Belediye Başkanı Danışmanı ve LGBTİ

aktivisti Boysan Yakar da katıldı.

SPoD LGBTİ önümüzdeki dönemde Belediyenin maddi ve lojistik

desteğiyle bu eğitimleri sürdürecek.

Trans Terapi Toplantıları Devam Ediyor

SPoD LGBTİ ve Uzman Psikiyatrist Dr. Seven Kaptan’ın gönüllü

işbirliğiyle Şubat 2013’ ten itibaren her ay düzenli olarak

gerçekleştirilen Trans Terapi Toplantıları’nın on dokuzuncusu, 5

Kasım Çarşamba günü SPoD ofisinde 12 kişinin katılımıyla

gerçekleşti.

Grup terapisi; trans bireylerin yaşadıkları sorunlar etrafında ortak bir

dayanışma duygusu geliştirmeleri, bilgi ve deneyim paylaşımlarında

bulunmaları ve geçiş süreçlerini bu vesileyle daha kolay

tamamlamaları amacıyla düzenleniyor.

Her ayın ilk çarşambası SPoD ofisinde 19.00 - 20.30 arasında

gönüllü olarak gerçekleştirilen toplantılara, katılımın sınırlı olması

sebebiyle katılmak isteyenlerin transterapi@spod. org.tr adresine

yâda 0530 952 80 77’ye katılım durumlarını iletmeleri gerekiyor.



Berlin Belediye Çalışanları SPoD LGBTİ’yi

Ziyaret Etti
Beyoğlu Belediyesi’nin davetlisi olarak İstanbul’da bulunan Berlin'in

farklı ilçelerinden belediye çalışanları İstanbul ve Türkiye’deki LGBTİ

örgütlenmesi ve yerel yönetimlerle yürütülen çalışmalar hakkında bilgi

almak için SPoD LGBTİ ile görüştü.

Toplantıda SPoD LGBTİ’den Sezen Yalçın, Deniz Zenan Şapka,

Mehmet Akın ve Ezgi Şeref derneğin çalışmalarını anlattı. Özellikle

LGBTİ’lerin siyasi temsilleri ve yerel yönetimlerde LGBTİ bireylerin

görev alması gibi konulardan bahsedildi.

Berlinli belediyelerin çalışanlarının, kendi şehirlerindeki LGBTİ

örgütlenmelerini ve sosyal yaşamdan deneyimlerini aktardığı

toplantıda Berlin ve İstanbul’un sosyal, kentsel ve ekonomik

değişimlerinin LGBTİ bireylere yansıması tartışıldı.
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Avrupa Yeşilleri Partisi 21. Konsey toplantısı çerçevesinde 8 Kasım

2014 Cumartesi günü LGBTİ mücadelesi konulu yuvarlak masa

toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Parlamentosu üyeleri Ulrike Lunacek ve Terry Reintke’in

başkanlığındaki toplantıya SPoD LGBTİ’den Sezen Yalçın ve Mehmet

Akın katıldılar.

Toplantıda Türkiye’de LGBTİ örgütlerinin faaliyetlerinin yanı sıra,

cinsiyet kimliği ve cinsel yönelim temelli ayrımcılık ve şiddetin

boyutları üzerine tartışıldı.

Haber Linki: http://www.carkmag.com/spod-lgbti-avrupa-yesilleriyle-

biraraya-geldi/

SPoD LGBTİ, Avrupa Yeşiller Partisi İle Bir

Araya Geldi

http://www.carkmag.com/spod-lgbti-avrupa-yesilleriyle-biraraya-geldi/


SPoD LGBTİ, Eğitim Hakkı Nehir

Forumu'na Katıldı

SPoD LGBTİ, 9 Kasım 2014 tarihinde Sosyal Haklar Derneği

tarafından TMMOB Mimarlar Odası'nda gerçekleştirilen eğitim

forumuna katıldı. SPoD LGBTİ adına siyasi temsil alanında çalışan

Deniz Zenan Şapka katıldı. Şapka, sunumunda "LGBTİ, Militarist ve

Cinsiyetçi Eğitim’e değindi. Eğitim sisteminin genel olarak ne kadar

militarist ve cinsiyetçi olduğunu ve LGBTİ bireyler özelindeki etkisini

vurgularken, trans öğrencilik deneyiminden de bahsetti. Son olarak

salondaki eğitimci ve velilere kendi deneyimleri üzerinden hangi

konularda dikkat edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.
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Toplum Gönüllüleri Vakfı, Dünya’da Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu

(UNFPA) ve OKEY ’in desteğiyle 5 Kasım Cumartesi günü

Lambdaistanbul Kültür Merkezi’nde yapılan etkinlikte; KLİMİK

Derneği’nden Doç. Dr. Nuriye Taşdelen Fışgın ve Pozitif Yaşam

Derneği’nden Nejat Ünlü bilgi ve deneyimlerini aktardı.

Panelde LGBTİ gençlerin cinsel-toplumsal temelli ayrımcılık

konusunda fikir sahibi olması, karar mekanizmalarına katılımı,

HIV/AIDS’i de kapsayan üreme ve cinsel sağlık bilgisi ile güvenli

cinsel davranışlar kazanması amaçlandı.

SPoD LGBTİ, Cinsel Yolla Bulaşan

Enfeksiyonlara Dikkat Çekmek İçin Panel

Düzenledi



SPoD Engelli LGBTİ Çalışmaları Grubu,

Özgür Radyoda Cadının Bohçası

Programı’na Konuk Oldu

Engelli LGBTİ Çalışmaları Grubu'ndan Hilal Başak Demirbaş ve

Özgecan Büyüker, Esmeray'ın Özgür Radyoda yaptığı Cadının

Bohçası programına konuk oldular.

SPoD Engelli LGBTİ Çalışma Grubu'ndan ve çalışmalarından

bahsettikleri program, 21 Kasım’da dinleyicisiyle buluştu.
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Aralarında SPoD LGBTİ'nin de bulunduğu 57 kadın ve LGBTİ

örgütü, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası

Mücadele Günü’nde bir basın açıklamasında bulundu.

http://www.kadinininsanhaklari.org/basin-aciklamasi-fitrat-degil-

anayasa-kadinlar-ve-erkekler-esit-haklara-sahiptir/

Fıtrat Değil Anayasa: “Kadınlar ve

Erkekler Eşit Haklara Sahiptir.”

http://www.kadinininsanhaklari.org/basin-aciklamasi-fitrat-degil-anayasa-kadinlar-ve-erkekler-esit-haklara-sahiptir


Beşiktaş Belediyesi’nde Nefret Suçu

Mağduru Trans Bireyler İlk Defa Anıldı

SPoD LGBTİ yerel seçimlerde LGBTİ'lerin temsili ve taleplerinin

yerel yönetici adaylarına aktarılması için yürüttüğü çalışmaların

güzel yansımaları olarak; SPoD yönetim kurulu üyesi ve Beşiktaş

Belediye Başkanı danışmanı Sedef Çakmak öncülüğünde, Beşiktaş

Belediyesi billboardlardan nefret suçu mağduru trans bireyleri andı.

Ayrıca Belediye başkanı Av. Murat Hazinedar, LGBTİ aktivistleriyle

birlikte “Nefrete inat yaşasın hayat” sloganlı fotoğrafları da

Belediyenin sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.
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Nefret Suçlarına Dikkat Çekmek İçin,

Mecliste Bir Basın Açıklaması Düzenlendi

İstanbul LGBTİ Dayanışma Derneği’nin, "Bize Bir Yasa Lazım"

kampanyası kapsamında, SPoD LGBTİ, Kaos GL, Pembe Hayat,

Mersin 7 Renk LGBTİ ve Malatya Homofobi ve Transfobi Karşıtı

Gençlik İnisiyatifi örgütü temsilcileri 26 Kasım'da TBMM’de bir araya

geldi.

CHP vekilleri Binnaz Toprak, Hülya Güven ve Aykan Erdemir'in

katılımıyla bir basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasında

SPoD LGBTİ adına Sinan Lahmacun yer aldı.



SPoD LGBTİ, Avrupa Birliği Sivil Toplum

Diyalog Toplantısında
Avrupa Birliği Bakanı ve Baş Müzakereci Volkan Bozkır, “Türkiye’nin

Yeni AB İletişim Stratejisi ve Üyelik Müzakere Süreci” kapsamında

Grand Cevahir Oteli’nde sivil toplumla diyalog toplantısı

gerçekleştirdi.

Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliği ve Cinsel Yönelimler

Derneği’nden (SPoD) Mehmet Akın şöyle konuştu: “AB artık genel

insan haklarının yanında özel hakları da korumaya çalışıyor. AB

Komisyonu’nda LGBTİ hakları korunmaya başladı. AB Bakanlığı

anayasada AKP ve MHP’nin karşı çıktığı cinsiyet kimliği ve cinsel

yönelim ibarelerinin gözükmesi için ne yapacak?”

http://www.bianet.org/bianet/toplum/160268-ab-bakanina-engelli-ve-

lgbti-sorulari
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SPoD Engelli LGBTİ Grubu, Çalışmalarına

Devam Ediyor

27 Kasımda bir araya gelen ekip, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde

neler yapılacağını ve 6 Aralıkta yapılacak olan Engelli Forumu’nu ve

Taksim yürüyüşünü tartıştı.

Türkiye Sakatlar Derneği katıldığı toplantıda, iki grup birlikte neler

yapabileceklerini ve nasıl projeler üretilebileceklerini tartışı.

http://www.bianet.org/bianet/toplum/160268-ab-bakanina-engelli-ve-lgbti-sorulari


"Yerel Yönetimler ‘de LGBTİ'lerin İnsan

Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği"
SPoD LGBTİ Yönetim Kurulu üyesi Sedef Çakmak, Beşiktaş

Belediyesi temsilcisi sıfatıyla 28 Kasım’da Brüksel'de Avrupa

Komisyonu tarafından düzenlenen "Yerel Yönetimler ‘de LGBTİ'lerin

İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlıklı seminerde

Türkiye Grup Sözcüsü olarak katıldı.

SPoD Yönetim Kurulu Üyesi ve Beşiktaş Belediye Başkan

Danışmanı Sedef Çakmak, SPoD LGBTİ'nin Beşiktaş Belediyesi

çalışanlarına yönelik düzenleyeceği LGBTİ farkındalık eğitiminin

müjdesini verdi.

http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=18138
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SPoD LGBTİ, Danışma Kurulu ile Bir Araya

Geldi

SPoD LGBTİ, 29 Kasım Cumartesi günü saat 13.00-14.30 arası Point

Hotel'de yemekli bir toplantıda danışma kurulu üyeleriyle bir araya

geldi.

Toplantıda danışma kurulu üyeleri, SPoD LGBTİ’nin 2014 yılı

çalışmaları ile ilgili bilgilendirildi ve 2015 yılı çalışma planına ilişkin

görüş alışverişinde bulunuldu.

http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=18138


Beşiktaş Belediyesi LGBTİ Hakları Eğitimi

Çalışması Hazırlıkları Başladı

SPoD LGBTİ, yerel yönetimler sonrası LGBTİ dostu belediyeler ile

yapılması düşünülen çalışmalarından biri olan “ LGBTİ Hakları

Eğitimi” çalışmasına Aralık ayı içerisinde Beşiktaş Belediyesi ile

devam edecek.
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SPoD LGBTİ, Desteğinizi Bekliyor

SPoD LGBTİ olarak sürdürmekte olduğumuz çalışmalar büyük

oranda derneğin kendi kaynakları olan, üye aidatları ve destekçilerin

bağışlarıyla yürütülmektedir.

Aşağıdaki linkten derneğimize üyelik formu doldurduktan sonra,

‘ASPOD’ yazıp 3544’e mesaj atarak, 10 TL’lik aidatlarınızı çok kolay

bir şekilde ödeyebilirsiniz.

Bağışlarınızla devam ettirdiğimiz çalışmalarımızdan haberdar olmak

isterseniz, mailinizi duyuru grubumuza ekleyerek aylık faaliyet

raporlarımızı sizinle paylaşmaktan mutluluk duyarız.

Derneğimize üye olmak için TIKLAYIN!

http://www.emailmeform.com/builder/form/0Ek788071y

